[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 г.                                             с.Таштып                                                        № 550
	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 25.08.2010г. № 939 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Таштыпский район и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г. Администрация Таштыпского района постановляет:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Таштыпского района от 25.08.2010г. № 939 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Таштыпский район и урегулированию конфликта интересов».

2. Приложение №2 Постановления Администрации Таштыпского района от 25.08.2010г. № 939 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Таштыпский район и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Постановление Администрации Таштыпского района от 10.03.2022. № 87 «О внесении изменений в Постановление Главы Таштыпского района от 25.08.2010г. № 939 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Таштыпский район и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу с момента подписания данного постановления.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района

               Н.В.Чебодаев
Приложение

к постановлению Администрации

Таштыпского района
20.11.2023г. № 550
 СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих Администрации Таштыпского района

 и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии — Алексеенко Елена Геннадьевна, и.о первого заместителя Главы Таштыпского района.

Заместитель председателя комиссии — Кайлачаков Игорь Степанович — управляющий делами Администрации Таштыпского района.

Секретарь комиссии — Бурнакова Анастасия Викторовна, главный специалист по вопросам муниципальной службы и кадровой работы Администрации Таштыпского района.
Члены комиссии:

Алексеенко Наталья Александровна — руководитель Управления финансов Администрации Таштыпского района;

           Дрыгина Наталья Васильевна - начальник отдела правовой и контрактной работы Администрации Таштыпского района;
           Топоев Эдуард Гаврилович — и.о заместителя главы Таштыпского района;
Управляющий делами                                                                                   И.С.Кайлачаков